UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 31/TB-PGDĐT Phú Giáo, ngày 04 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

LỊCH DỰ GIỜ CHUYỂN ĐỔI CHỨC DANH GIÁO VIÊN TIỂU HỌC

(Theo QĐ số 60/QĐ-PGDĐT và QĐ số 78/QĐ-PGDĐT)

Do ảnh hưởng của dịch Covid-19, PGDĐT thông báo điều chỉnh lịch dự

giờ chuyển đổi chức danh nghề nghiệp cho giáo viên như sau:

STT Họ và tên
Chức

danh
Đơn vị

Thời gian dự giờ

Tiết 1 Tiết 2 Tiết 3

1 Võ Thị Hương

QL P.

nghe

nhìn

Phước

Hòa A

Ngày

11/5/2020

Tiết 2

(Sáng)

Ngày

13/05/2020

Tiết 2

(Sáng)

Ngày

15/5/2020

Tiết 2

(Sáng)

2
Trần Thị Hồng

Thắm

QL P.

nghe

nhìn

Phước

Hòa B

Ngày

11/5/2020

Tiết 4

(Sáng)

Ngày

13/05/2020

Tiết 4

(Sáng)

Ngày

15/5/2020

Tiết 4

(Sáng)

3
Lê Thị Hồng

Loan

QL P.

nghe

nhìn

Tân Hiệp

Ngày

11/5/2020

Tiết 2

(Chiều)

Ngày

13/5/2020

Tiết 2

(Chiều)

Ngày

15/5/2020

Tiết 2

(Chiều)

4
Nguyễn Thị

Kim Liên

TV-TB,

CNTT

Phước

Vĩnh B

Ngày

11/5/2020

Tiết 4

(Chiều)

Ngày

13/3/2020

Tiết 4

(Chiều)

Ngày

15/5/2020

Tiết 4

(Chiều)

* Đề nghị các đơn vị thông báo đến cá nhân biết và chuẩn bị theo quy định. Bố trí học

sinh và khoảng cách theo đúng quy định phòng dịch.

Nơi nhận:
- TP, PTP, TCCB PGDĐT;

- Các trường tiểu học;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

		2020-05-05T06:12:13+0700
	Việt Nam
	Trịnh Quang Thêm<themtq@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!